1

Общественная палата

 Шемуршинского муниципального округа

 Чувашской Республики

Решение

12 апреля 2023 года                                                                                        № 1.4

Об избрании заместителей председателя

и председателей комиссий

Общественной палаты Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики

Общественная палата Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики первого состава решила:

Избрать:

        председателем комиссии по социальной политике и национальным

вопросам Жилкину Светлану Геннадьевну;

        председателем комиссии по экономической политике,

агропромышленному комплексу, экологии, ЖКХ и транспорта Севрюгина

Вадима Петровича;

        председателем комиссии по взаимодействию с органами местного

самоуправления и общественному контролю Измукова Сергея Ивановича.

Председатель Общественной палаты

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики Жамкова Э.Э.